
UCHWAŁA NR XV.113.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 07 lipca 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r.,   

poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII.83.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2020 roku                             

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2020 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 
 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -                71.999,13 zł                                   

w tym:  

w dziale 750 rozdz. 75023 § 0940 o kwotę -          20.800,00 zł                                                 

w dziale 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę -          51.199,13 zł                   

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -          151.010,13 zł 

w tym:  

         w dziale 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę -            1.811,00 zł  

w dziale 630 rozdz. 63095 § 4150 o kwotę -          18.000,00 zł 

         w dziale 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę -             5.000,00 zł 

         w dziale 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę -            74.000,00 zł 

         w dziale 750 rozdz. 75023 § 4480 o kwotę -             1.000,00 zł 

         w dziale 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę -           51.199,13 zł 

         

       Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -            79.011,00 zł 

       w tym: 

       w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę -             1.811,00 zł 

       w dziale 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę -           30.000,00 zł 

       w dziale 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę -           34.200,00 zł 

       w dziale 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę -              7.000,00 zł 

       w dziale 750 rozdz. 75023 § 4700 o kwotę -              6.000,00 zł 

 

    

3. Załącznik p.n. „Dotacje celowe w 2019 roku.” otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



4. Załącznik p.n. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                     

w 2020 .” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                                                                               

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku       

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 


